
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.04.2021 № 7-9/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу відділу освіти  

на демонтаж та списання основних засобів 
 

 Розглянувши листи відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (13.04.2021 № 1108, 15.04.2021 № 1167) щодо списання 

прогулянкових павільйонів у ясла-садок „Калинка” та надвірного туалету у 

ясла-садок комбінованого типу „Ромашка”, відповідно до Положення „Про 

порядок списання основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), 

затвердженого рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, керуючись  

ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради (Строкань О.М.) демонтувати та списати основні засоби згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Строкань  23303 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 29.04.2021 № 7-9/VIII 

 

Основні засоби, що підлягають демонтажу та списанню 

 
№ 

п.п. 
Найменування майна Кількість 

Балансова вартість 

(грн.) 

Сума зносу 

(грн.) 

1 

Прогулянкові павільйони 

закладу освіти (ясла-

садок) „Калинка” 

Золотоніської міської 

ради Черкаської області 

6 шт. 18933,00 18933,00 

2 

Надвірний  туалет 

закладу освіти (ясла-

садок) комбінованого 

типу „Ромашка” 

Золотоніської міської 

ради Черкаської області 

1 шт. 

 

 

 

 

936,00 

 

936,00 

 
 

Секретар ради                           Наталія  СЬОМАК 
 


